
Au départ de / ab Fribourg, Pisciculture

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0532
06 06 0602 32
07 07 0702 32
08 08 0802 32
09 09 0902 32
10 10 1002 32
11 11 1102 32
12 12 1202 32
13 13 1302 32
14 14 1402 32
15 15 1502 32
16 16 1602 32
17 17 1702 32
18 18 1802 32
19 19 1902 32
20 20 2002 32
21 21 2132
22 22 2232
23 23 2332

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0532
06 06 0602 32
07 07 0702 32
08 08 0802 32
09 09 0902 32
10 10 1002 32
11 11 1102 32
12 12 1202 32
13 13 1302 32
14 14 1402 32
15 15 1502 32
16 16 1602 32
17 17 1702 32
18 18 1802 32
19 19 1902 32
20 20 2002 32
21 21 2132
22 22 2232
23 23 2332

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Charmettes

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0533
06 06 0603 33
07 07 0703 33
08 08 0803 33
09 09 0903 33
10 10 1003 33
11 11 1103 33
12 12 1203 33
13 13 1303 33
14 14 1403 33
15 15 1503 33
16 16 1603 33
17 17 1703 33
18 18 1803 33
19 19 1903 33
20 20 2003 33
21 21 2133
22 22 2233
23 23 2333

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Industrie

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0533
06 06 0603 33
07 07 0703 33
08 08 0803 33
09 09 0903 33
10 10 1003 33
11 11 1103 33
12 12 1203 33
13 13 1303 33
14 14 1403 33
15 15 1503 33
16 16 1603 33
17 17 1703 33
18 18 1803 33
19 19 1903 33
20 20 2003 33
21 21 2133
22 22 2233
23 23 2333

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, J. Vogt

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0534
06 06 0604 34
07 07 0704 34
08 08 0804 34
09 09 0904 34
10 10 1004 34
11 11 1104 34
12 12 1204 34
13 13 1304 34
14 14 1404 34
15 15 1504 34
16 16 1604 34
17 17 1704 34
18 18 1804 34
19 19 1904 34
20 20 2004 34
21 21 2134
22 22 2234
23 23 2334

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Fries

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0535
06 06 0605 35
07 07 0705 35
08 08 0805 35
09 09 0905 35
10 10 1005 35
11 11 1105 35
12 12 1205 35
13 13 1305 35
14 14 1405 35
15 15 1505 35
16 16 1605 35
17 17 1705 35
18 18 1805 35
19 19 1905 35
20 20 2005 35
21 21 2135
22 22 2235
23 23 2335

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg/Freiburg, Pl. Gare

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0538 38 38
06 06 0608 38 08 38 08 38
07 07 0708 38 08 38 08 38
08 08 0808 38 08 38 08 38
09 09 0908 38 08 38 08 38
10 10 1008 38 08 38 08 38
11 11 1108 38 08 38 08 38
12 12 1208 38 08 38 08 38
13 13 1308 38 08 38 08 38
14 14 1408 38 08 38 08 38
15 15 1508 38 08 38 08 38
16 16 1608 38 08 38 08 38
17 17 1708 38 08 38 08 38
18 18 1808 38 08 38 08 38
19 19 1908 38 08 38 08 38
20 20 2008 38 08 38 08 38
21 21 2138 38 38
22 22 2238 38 38
23 23 2338 52 38 52 38 52

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Gambach

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0541 41 41
06 06 0611 41 11 41 11 41
07 07 0711 41 11 41 11 41
08 08 0811 41 11 41 11 41
09 09 0911 41 11 41 11 41
10 10 1011 41 11 41 11 41
11 11 1111 41 11 41 11 41
12 12 1211 41 11 41 11 41
13 13 1311 41 11 41 11 41
14 14 1411 41 11 41 11 41
15 15 1511 41 11 41 11 41
16 16 1611 41 11 41 11 41
17 17 1711 41 11 41 11 41
18 18 1811 41 11 41 11 41
19 19 1911 41 11 41 11 41
20 20 2011 41 11 41 11 41
21 21 2141 41 41
22 22 2241 41 41
23 23 2341 55 41 55 41 55

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Vuille

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0542 42 42
06 06 0612 42 12 42 12 42
07 07 0712 42 12 42 12 42
08 08 0812 42 12 42 12 42
09 09 0912 42 12 42 12 42
10 10 1012 42 12 42 12 42
11 11 1112 42 12 42 12 42
12 12 1212 42 12 42 12 42
13 13 1312 42 12 42 12 42
14 14 1412 42 12 42 12 42
15 15 1512 42 12 42 12 42
16 16 1612 42 12 42 12 42
17 17 1712 42 12 42 12 42
18 18 1812 42 12 42 12 42
19 19 1912 42 12 42 12 42
20 20 2012 42 12 42 12 42
21 21 2142 42 42
22 22 2242 42 42
23 23 2342 56 42 56 42 56

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chamblioux

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0544 44 44
06 06 0614 44 14 44 14 44
07 07 0714 44 14 44 14 44
08 08 0814 44 14 44 14 44
09 09 0914 44 14 44 14 44
10 10 1014 44 14 44 14 44
11 11 1114 44 14 44 14 44
12 12 1214 44 14 44 14 44
13 13 1314 44 14 44 14 44
14 14 1414 44 14 44 14 44
15 15 1514 44 14 44 14 44
16 16 1614 44 14 44 14 44
17 17 1714 44 14 44 14 44
18 18 1814 44 14 44 14 44
19 19 1914 44 14 44 14 44
20 20 2014 44 14 44 14 44
21 21 2144 44 44
22 22 2244 44 44
23 23 2344 58 44 58 44 58

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot,ch. des Rosiers

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0544 44 44
06 06 0614 44 14 44 14 44
07 07 0714 44 14 44 14 44
08 08 0814 44 14 44 14 44
09 09 0914 44 14 44 14 44
10 10 1014 44 14 44 14 44
11 11 1114 44 14 44 14 44
12 12 1214 44 14 44 14 44
13 13 1314 44 14 44 14 44
14 14 1414 44 14 44 14 44
15 15 1514 44 14 44 14 44
16 16 1614 44 14 44 14 44
17 17 1714 44 14 44 14 44
18 18 1814 44 14 44 14 44
19 19 1914 44 14 44 14 44
20 20 2014 44 14 44 14 44
21 21 2144 44 44
22 22 2244 44 44
23 23 2344 58 44 58 44 58

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot, Rte du Coteau

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0545 45 45
06 06 0615 45 15 45 15 45
07 07 0715 45 15 45 15 45
08 08 0815 45 15 45 15 45
09 09 0915 45 15 45 15 45
10 10 1015 45 15 45 15 45
11 11 1115 45 15 45 15 45
12 12 1215 45 15 45 15 45
13 13 1315 45 15 45 15 45
14 14 1415 45 15 45 15 45
15 15 1515 45 15 45 15 45
16 16 1615 45 15 45 15 45
17 17 1715 45 15 45 15 45
18 18 1815 45 15 45 15 45
19 19 1915 45 15 45 15 45
20 20 2015 45 15 45 15 45
21 21 2145 45 45
22 22 2245 45 45
23 23 2345 59 45 59 45 59

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chantemerle

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0546 46 46
06 06 0616 46 16 46 16 46
07 07 0716 46 16 46 16 46
08 08 0816 46 16 46 16 46
09 09 0916 46 16 46 16 46
10 10 1016 46 16 46 16 46
11 11 1116 46 16 46 16 46
12 12 1216 46 16 46 16 46
13 13 1316 46 16 46 16 46
14 14 1416 46 16 46 16 46
15 15 1516 46 16 46 16 46
16 16 1616 46 16 46 16 46
17 17 1716 46 16 46 16 46
18 18 1816 46 16 46 16 46
19 19 1916 46 16 46 16 46
20 20 2016 46 16 46 16 46
21 21 2146 46 46
22 22 2246 46 46
23 23 2346 46 46
00 00 0000 00 00

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chavully

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0547 47 47
06 06 0617 47 17 47 17 47
07 07 0717 47 17 47 17 47
08 08 0817 47 17 47 17 47
09 09 0917 47 17 47 17 47
10 10 1017 47 17 47 17 47
11 11 1117 47 17 47 17 47
12 12 1217 47 17 47 17 47
13 13 1317 47 17 47 17 47
14 14 1417 47 17 47 17 47
15 15 1517 47 17 47 17 47
16 16 1617 47 17 47 17 47
17 17 1717 47 17 47 17 47
18 18 1817 47 17 47 17 47
19 19 1917 47 17 47 17 47
20 20 2017 47 17 47 17 47
21 21 2147 47 47
22 22 2247 47 47
23 23 2347 47 47
00 00 0001 01 01

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Granges-Paccot,ch. la Rappetta

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0549 49 49
06 06 0619 49 19 49 19 49
07 07 0719 49 19 49 19 49
08 08 0819 49 19 49 19 49
09 09 0919 49 19 49 19 49
10 10 1019 49 19 49 19 49
11 11 1119 49 19 49 19 49
12 12 1219 49 19 49 19 49
13 13 1319 49 19 49 19 49
14 14 1419 49 19 49 19 49
15 15 1519 49 19 49 19 49
16 16 1619 49 19 49 19 49
17 17 1719 49 19 49 19 49
18 18 1819 49 19 49 19 49
19 19 1919 49 19 49 19 49
20 20 2019 49 19 49 19 49
21 21 2149 49 49
22 22 2249 49 49
23 23 2349 49 49
00 00 0003 03 03

01:13 N Fribourg/Freiburg via Belfaux-Corminb. 
03:43 N Fribourg/Freiburg via Belfaux-Corminb. 
Explication des signes Zeichenerklärung

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chenevière

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0550 50 50
06 06 0620 50 20 50 20 50
07 07 0720 50 20 50 20 50
08 08 0820 50 20 50 20 50
09 09 0920 50 20 50 20 50
10 10 1020 50 20 50 20 50
11 11 1120 50 20 50 20 50
12 12 1220 50 20 50 20 50
13 13 1320 50 20 50 20 50
14 14 1420 50 20 50 20 50
15 15 1520 50 20 50 20 50
16 16 1620 50 20 50 20 50
17 17 1720 50 20 50 20 50
18 18 1820 50 20 50 20 50
19 19 1920 50 20 50 20 50
20 20 2020 50 20 50 20 50
21 21 2150 50 50
22 22 2250 50 50
23 23 2350 50 50
00 00 0004 04 04

01:14 N Fribourg/Freiburg via Belfaux-Corminb. 
03:44 N Fribourg/Freiburg via Belfaux-Corminb. 
Explication des signes Zeichenerklärung

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N



Au départ de / ab Givisiez, Taconnets

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0551 51 51
06 06 0621 51 21 51 21 51
07 07 0721 51 21 51 21 51
08 08 0821 51 21 51 21 51
09 09 0921 51 21 51 21 51
10 10 1021 51 21 51 21 51
11 11 1121 51 21 51 21 51
12 12 1221 51 21 51 21 51
13 13 1321 51 21 51 21 51
14 14 1421 51 21 51 21 51
15 15 1521 51 21 51 21 51
16 16 1621 51 21 51 21 51
17 17 1721 51 21 51 21 51
18 18 1821 51 21 51 21 51
19 19 1921 51 21 51 21 51
20 20 2021 51 21 51 21 51
21 21 2151 51 51
22 22 2251 51 51
23 23 2351 51 51
00 00 0005 05 05

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Givisiez, gare

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0552 52 52
06 06 0622 52 22 52 22 52
07 07 0722 52 22 52 22 52
08 08 0822 52 22 52 22 52
09 09 0922 52 22 52 22 52
10 10 1022 52 22 52 22 52
11 11 1122 52 22 52 22 52
12 12 1222 52 22 52 22 52
13 13 1322 52 22 52 22 52
14 14 1422 52 22 52 22 52
15 15 1522 52 22 52 22 52
16 16 1622 52 22 52 22 52
17 17 1722 52 22 52 22 52
18 18 1822 52 22 52 22 52
19 19 1922 52 22 52 22 52
20 20 2022 52 22 52 22 52
21 21 2152 52 52
22 22 2252 52 52
23 23 2352 52 52
00 00 0006 06 06

01:32 N Fribourg/Freiburg gare routière 
04:02 N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes Zeichenerklärung

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N



Au départ de / ab Givisiez, rte Stephan

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0552 52 52
06 06 0622 52 22 52 22 52
07 07 0722 52 22 52 22 52
08 08 0822 52 22 52 22 52
09 09 0922 52 22 52 22 52
10 10 1022 52 22 52 22 52
11 11 1122 52 22 52 22 52
12 12 1222 52 22 52 22 52
13 13 1322 52 22 52 22 52
14 14 1422 52 22 52 22 52
15 15 1522 52 22 52 22 52
16 16 1622 52 22 52 22 52
17 17 1722 52 22 52 22 52
18 18 1822 52 22 52 22 52
19 19 1922 52 22 52 22 52
20 20 2022 52 22 52 22 52
21 21 2152 52 52
22 22 2252 52 52
23 23 2352 52 52
00 00 0006 06 06

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Givisiez, rte du Bleuet

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0553 53 53
06 06 0623 53 23 53 23 53
07 07 0723 53 23 53 23 53
08 08 0823 53 23 53 23 53
09 09 0923 53 23 53 23 53
10 10 1023 53 23 53 23 53
11 11 1123 53 23 53 23 53
12 12 1223 53 23 53 23 53
13 13 1323 53 23 53 23 53
14 14 1423 53 23 53 23 53
15 15 1523 53 23 53 23 53
16 16 1623 53 23 53 23 53
17 17 1723 53 23 53 23 53
18 18 1823 53 23 53 23 53
19 19 1923 53 23 53 23 53
20 20 2023 53 23 53 23 53
21 21 2153 53 53
22 22 2253 53 53
23 23 2353 53 53
00 00 0007 07 07

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Givisiez, rte des Fluides

Corminboeuf, Jo-Siffert

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0554 54 54
06 06 0624 54 24 54 24 54
07 07 0724 54 24 54 24 54
08 08 0824 54 24 54 24 54
09 09 0924 54 24 54 24 54
10 10 1024 54 24 54 24 54
11 11 1124 54 24 54 24 54
12 12 1224 54 24 54 24 54
13 13 1324 54 24 54 24 54
14 14 1424 54 24 54 24 54
15 15 1524 54 24 54 24 54
16 16 1624 54 24 54 24 54
17 17 1724 54 24 54 24 54
18 18 1824 54 24 54 24 54
19 19 1924 54 24 54 24 54
20 20 2024 54 24 54 24 54
21 21 2154 54 54
22 22 2254 54 54
23 23 2354 54 54
00 00 0008 08 08

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Corminboeuf, Jo-Siffert

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0500 30 00 30 00 30
06 06 0600 30 00 30 00 30
07 07 0700 30 00 30 00 30
08 08 0800 30 00 30 00 30
09 09 0900 30 00 30 00 30
10 10 1000 30 00 30 00 30
11 11 1100 30 00 30 00 30
12 12 1200 30 00 30 00 30
13 13 1300 30 00 30 00 30
14 14 1400 30 00 30 00 30
15 15 1500 30 00 30 00 30
16 16 1600 30 00 30 00 30
17 17 1700 30 00 30 00 30
18 18 1800 30 00 30 00 30
19 19 1900 30 00 30 00 30
20 20 2000 30 00 30 00 30
21 21 2100 00 00
22 22 2200 00 00
23 23 2300 00 00

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Givisiez, rte des Fluides

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0500 30 00 30 00 30
06 06 0600 30 00 30 00 30
07 07 0700 30 00 30 00 30
08 08 0800 30 00 30 00 30
09 09 0900 30 00 30 00 30
10 10 1000 30 00 30 00 30
11 11 1100 30 00 30 00 30
12 12 1200 30 00 30 00 30
13 13 1300 30 00 30 00 30
14 14 1400 30 00 30 00 30
15 15 1500 30 00 30 00 30
16 16 1600 30 00 30 00 30
17 17 1700 30 00 30 00 30
18 18 1800 30 00 30 00 30
19 19 1900 30 00 30 00 30
20 20 2000 30 00 30 00 30
21 21 2100 00 00
22 22 2200 00 00
23 23 2300 00 00

01:29 N Fribourg/Freiburg gare routière 
03:59 N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Givisiez, rte du Bleuet

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0501 31 01 31 01 31
06 06 0601 31 01 31 01 31
07 07 0701 31 01 31 01 31
08 08 0801 31 01 31 01 31
09 09 0901 31 01 31 01 31
10 10 1001 31 01 31 01 31
11 11 1101 31 01 31 01 31
12 12 1201 31 01 31 01 31
13 13 1301 31 01 31 01 31
14 14 1401 31 01 31 01 31
15 15 1501 31 01 31 01 31
16 16 1601 31 01 31 01 31
17 17 1701 31 01 31 01 31
18 18 1801 31 01 31 01 31
19 19 1901 31 01 31 01 31
20 20 2001 31 01 31 01 31
21 21 2101 01 01
22 22 2201 01 01
23 23 2301 01 01

01:30 N Fribourg/Freiburg gare routière 
04:00N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Givisiez, rte Stephan

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0502 32 02 32 02 32
06 06 0602 32 02 32 02 32
07 07 0702 32 02 32 02 32
08 08 0802 32 02 32 02 32
09 09 0902 32 02 32 02 32
10 10 1002 32 02 32 02 32
11 11 1102 32 02 32 02 32
12 12 1202 32 02 32 02 32
13 13 1302 32 02 32 02 32
14 14 1402 32 02 32 02 32
15 15 1502 32 02 32 02 32
16 16 1602 32 02 32 02 32
17 17 1702 32 02 32 02 32
18 18 1802 32 02 32 02 32
19 19 1902 32 02 32 02 32
20 20 2002 32 02 32 02 32
21 21 2102 02 02
22 22 2202 02 02
23 23 2302 02 02

01:31 N Fribourg/Freiburg gare routière 
04:01 N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Givisiez, gare

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0503 33 03 33 03 33
06 06 0603 33 03 33 03 33
07 07 0703 33 03 33 03 33
08 08 0803 33 03 33 03 33
09 09 0903 33 03 33 03 33
10 10 1003 33 03 33 03 33
11 11 1103 33 03 33 03 33
12 12 1203 33 03 33 03 33
13 13 1303 33 03 33 03 33
14 14 1403 33 03 33 03 33
15 15 1503 33 03 33 03 33
16 16 1603 33 03 33 03 33
17 17 1703 33 03 33 03 33
18 18 1803 33 03 33 03 33
19 19 1903 33 03 33 03 33
20 20 2003 33 03 33 03 33
21 21 2103 03 03
22 22 2203 03 03
23 23 2303 03 03

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Givisiez, Taconnets

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0505 35 05 35 05 35
06 06 0605 35 05 35 05 35
07 07 0705 35 05 35 05 35
08 08 0805 35 05 35 05 35
09 09 0905 35 05 35 05 35
10 10 1005 35 05 35 05 35
11 11 1105 35 05 35 05 35
12 12 1205 35 05 35 05 35
13 13 1305 35 05 35 05 35
14 14 1405 35 05 35 05 35
15 15 1505 35 05 35 05 35
16 16 1605 35 05 35 05 35
17 17 1705 35 05 35 05 35
18 18 1805 35 05 35 05 35
19 19 1905 35 05 35 05 35
20 20 2005 35 05 35 05 35
21 21 2105 05 05
22 22 2205 05 05
23 23 2305 05 05

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chenevière

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0506 36 06 36 06 36
06 06 0606 36 06 36 06 36
07 07 0706 36 06 36 06 36
08 08 0806 36 06 36 06 36
09 09 0906 36 06 36 06 36
10 10 1006 36 06 36 06 36
11 11 1106 36 06 36 06 36
12 12 1206 36 06 36 06 36
13 13 1306 36 06 36 06 36
14 14 1406 36 06 36 06 36
15 15 1506 36 06 36 06 36
16 16 1606 36 06 36 06 36
17 17 1706 36 06 36 06 36
18 18 1806 36 06 36 06 36
19 19 1906 36 06 36 06 36
20 20 2006 36 06 36 06 36
21 21 2106 06 06
22 22 2206 06 06
23 23 2306 06 06

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Granges-Paccot,ch. la Rappetta

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0507 37 07 37 07 37
06 06 0607 37 07 37 07 37
07 07 0707 37 07 37 07 37
08 08 0807 37 07 37 07 37
09 09 0907 37 07 37 07 37
10 10 1007 37 07 37 07 37
11 11 1107 37 07 37 07 37
12 12 1207 37 07 37 07 37
13 13 1307 37 07 37 07 37
14 14 1407 37 07 37 07 37
15 15 1507 37 07 37 07 37
16 16 1607 37 07 37 07 37
17 17 1707 37 07 37 07 37
18 18 1807 37 07 37 07 37
19 19 1907 37 07 37 07 37
20 20 2007 37 07 37 07 37
21 21 2107 07 07
22 22 2207 07 07
23 23 2307 07 07

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chavully

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0508 38 08 38 08 38
06 06 0608 38 08 38 08 38
07 07 0708 38 08 38 08 38
08 08 0808 38 08 38 08 38
09 09 0908 38 08 38 08 38
10 10 1008 38 08 38 08 38
11 11 1108 38 08 38 08 38
12 12 1208 38 08 38 08 38
13 13 1308 38 08 38 08 38
14 14 1408 38 08 38 08 38
15 15 1508 38 08 38 08 38
16 16 1608 38 08 38 08 38
17 17 1708 38 08 38 08 38
18 18 1808 38 08 38 08 38
19 19 1908 38 08 38 08 38
20 20 2008 38 08 38 08 38
21 21 2108 08 08
22 22 2208 08 08
23 23 2308 08 08

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D
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D
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D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chantemerle

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0509 39 09 39 09 39
06 06 0609 39 09 39 09 39
07 07 0709 39 09 39 09 39
08 08 0809 39 09 39 09 39
09 09 0909 39 09 39 09 39
10 10 1009 39 09 39 09 39
11 11 1109 39 09 39 09 39
12 12 1209 39 09 39 09 39
13 13 1309 39 09 39 09 39
14 14 1409 39 09 39 09 39
15 15 1509 39 09 39 09 39
16 16 1609 39 09 39 09 39
17 17 1709 39 09 39 09 39
18 18 1809 39 09 39 09 39
19 19 1909 39 09 39 09 39
20 20 2009 39 09 39 09 39
21 21 2109 09 09
22 22 2209 09 09
23 23 2309 09 09

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D
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D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D



Au départ de / ab Granges-Paccot, Rte du Coteau

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0510 40 10 40 10 40
06 06 0610 40 10 40 10 40
07 07 0710 40 10 40 10 40
08 08 0810 40 10 40 10 40
09 09 0910 40 10 40 10 40
10 10 1010 40 10 40 10 40
11 11 1110 40 10 40 10 40
12 12 1210 40 10 40 10 40
13 13 1310 40 10 40 10 40
14 14 1410 40 10 40 10 40
15 15 1510 40 10 40 10 40
16 16 1610 40 10 40 10 40
17 17 1710 40 10 40 10 40
18 18 1810 40 10 40 10 40
19 19 1910 40 10 40 10 40
20 20 2010 40 10 40 10 40
21 21 2110 10 10
22 22 2210 10 10
23 23 2310 10 10

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Granges-Paccot,ch. des Rosiers

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0510 40 10 40 10 40
06 06 0610 40 10 40 10 40
07 07 0710 40 10 40 10 40
08 08 0810 40 10 40 10 40
09 09 0910 40 10 40 10 40
10 10 1010 40 10 40 10 40
11 11 1110 40 10 40 10 40
12 12 1210 40 10 40 10 40
13 13 1310 40 10 40 10 40
14 14 1410 40 10 40 10 40
15 15 1510 40 10 40 10 40
16 16 1610 40 10 40 10 40
17 17 1710 40 10 40 10 40
18 18 1810 40 10 40 10 40
19 19 1910 40 10 40 10 40
20 20 2010 40 10 40 10 40
21 21 2110 10 10
22 22 2210 10 10
23 23 2310 10 10

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare
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D

D

D

D

D

D

D

D



Au départ de / ab Granges-Paccot, Chamblioux

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0511 41 11 41 11 41
06 06 0611 41 11 41 11 41
07 07 0711 41 11 41 11 41
08 08 0811 41 11 41 11 41
09 09 0911 41 11 41 11 41
10 10 1011 41 11 41 11 41
11 11 1111 41 11 41 11 41
12 12 1211 41 11 41 11 41
13 13 1311 41 11 41 11 41
14 14 1411 41 11 41 11 41
15 15 1511 41 11 41 11 41
16 16 1611 41 11 41 11 41
17 17 1711 41 11 41 11 41
18 18 1811 41 11 41 11 41
19 19 1911 41 11 41 11 41
20 20 2011 41 11 41 11 41
21 21 2111 11 11
22 22 2211 11 11
23 23 2311 11 11

Explication des signes Zeichenerklärung

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch
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D

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Fribourg, Vuille

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0515 45 15 45 15 45
06 06 0615 45 15 45 15 45
07 07 0715 45 15 45 15 45
08 08 0815 45 15 45 15 45
09 09 0915 45 15 45 15 45
10 10 1015 45 15 45 15 45
11 11 1115 45 15 45 15 45
12 12 1215 45 15 45 15 45
13 13 1315 45 15 45 15 45
14 14 1415 45 15 45 15 45
15 15 1515 45 15 45 15 45
16 16 1615 45 15 45 15 45
17 17 1715 45 15 45 15 45
18 18 1815 45 15 45 15 45
19 19 1915 45 15 45 15 45
20 20 2015 45 15 45 15 45
21 21 2115 15 15
22 22 2215 15 15
23 23 2315 15 15

01:37 N Fribourg/Freiburg gare routière 
04:07 N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare
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Au départ de / ab Fribourg, Gambach

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0516 46 16 46 16 46
06 06 0616 46 16 46 16 46
07 07 0716 46 16 46 16 46
08 08 0816 46 16 46 16 46
09 09 0916 46 16 46 16 46
10 10 1016 46 16 46 16 46
11 11 1116 46 16 46 16 46
12 12 1216 46 16 46 16 46
13 13 1316 46 16 46 16 46
14 14 1416 46 16 46 16 46
15 15 1516 46 16 46 16 46
16 16 1616 46 16 46 16 46
17 17 1716 46 16 46 16 46
18 18 1816 46 16 46 16 46
19 19 1916 46 16 46 16 46
20 20 2016 46 16 46 16 46
21 21 2116 16 16
22 22 2216 16 16
23 23 2316 16 16

01:37 N Fribourg/Freiburg gare routière 
04:07 N Fribourg/Freiburg gare routière 
Explication des signes Zeichenerklärung

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch
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Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

N Nuits ve-sa | sa-di et veilles de fêtes Nächte Fr-Sa | Sa-So und Vorabend der 
Feiertage

N

D Jusqu'à Place de la Gare D Bis Place de la Gare



Au départ de / ab Fribourg/Freiburg, Pl. Gare

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0522 52
06 06 0622 52
07 07 0722 52
08 08 0822 52
09 09 0922 52
10 10 1022 52
11 11 1122 52
12 12 1222 52
13 13 1322 52
14 14 1422 52
15 15 1522 52
16 16 1622 52
17 17 1722 52
18 18 1822 52
19 19 1922 52
20 20 2022 52
21 21 2122
22 22 2222
23 23 2322

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Fries

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0522 52
06 06 0622 52
07 07 0722 52
08 08 0822 52
09 09 0922 52
10 10 1022 52
11 11 1122 52
12 12 1222 52
13 13 1322 52
14 14 1422 52
15 15 1522 52
16 16 1622 52
17 17 1722 52
18 18 1822 52
19 19 1922 52
20 20 2022 52
21 21 2122
22 22 2222
23 23 2322

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, J. Vogt

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0523 53
06 06 0623 53
07 07 0723 53
08 08 0823 53
09 09 0923 53
10 10 1023 53
11 11 1123 53
12 12 1223 53
13 13 1323 53
14 14 1423 53
15 15 1523 53
16 16 1623 53
17 17 1723 53
18 18 1823 53
19 19 1923 53
20 20 2023 53
21 21 2123
22 22 2223
23 23 2323

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Industrie

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0524 54
06 06 0624 54
07 07 0724 54
08 08 0824 54
09 09 0924 54
10 10 1024 54
11 11 1124 54
12 12 1224 54
13 13 1324 54
14 14 1424 54
15 15 1524 54
16 16 1624 54
17 17 1724 54
18 18 1824 54
19 19 1924 54
20 20 2024 54
21 21 2124
22 22 2224
23 23 2324

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Au départ de / ab Fribourg, Charmettes

Fribourg, Plateau-de-Pérolles

Ligne / Linie 9 Plateau de Pérolles - Corminboeuf Jo-Siffert

Montag-Freitag
Lundi-Vendredi

Samstag
Samedi

So. und Feiertage
Di. et fêtes

05 05 0526 56
06 06 0626 56
07 07 0726 56
08 08 0826 56
09 09 0926 56
10 10 1026 56
11 11 1126 56
12 12 1226 56
13 13 1326 56
14 14 1426 56
15 15 1526 56
16 16 1626 56
17 17 1726 56
18 18 1826 56
19 19 1926 56
20 20 2026 56
21 21 2126
22 22 2226
23 23 2326

Explication des signes Zeichenerklärung

Fêtes / Feiertage
25-26.12. | 01-02.01. | 15.04. | 18.04. | 26.05. | 06.06. | 01.08.

12.12.21 - 10.12.22
Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC,  Service clients,  Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch




